EXMO. SR.

JAILTON PROENÇA DE LIMA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS - RS

REQUERIMENTO N. º 79/2014

DOIS IRMÃOS, 04 DE NOVEMBRO DE 2014.

                           SENHOR PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer que, após tramitação regimental, seja convidado o secretário de Industria e comércio, João Luiz Weber, para tratar de assuntos acerca do Distrito Industrial e das demais pastas.

Referida reunião dar-se-á em data a ser aprazada, na sede do Poder Legislativo e os interessados serão convidados.
Certos de poder contar com a vossa colaboração, agradecemos desde já, colocando-nos a disposição para maiores esclarecimentos que se fizerem necessários.
Atenciosamente,

ELIANE BECKER
VEREADORA DO PP
JAIR FRANCISCO QUILIN

MÁRCIO GOLDSCHMIDT
VEREADOR DO PDT

VEREADOR DO PT

JAILTON PROENÇA DE LIMA                  JORACIR FILIPIN

VEREADOR DO PDT

VEREADOR DO PT
SÉRGIO LUIZ FINK

     PAULO CEZAR GEHRKE

VEREADOR DO PTB

VEREADOR DO PP

LÉO BUTTENBENDER

PAULO CÉSAR QUADRI

VEREADOR DO PT

VEREADOR DO PMDB

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: 0xx51-3564.1905.

CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br